
 

Nabízíme volné pracovní místo na pozici 

 STAVEBNÍ TECHNIK  

  

 

 

 

Náplň práce: 

 Příprava a realizace stavební a dodavatelské údržby od stavebního povolení 
až po kolaudaci. 

 Spolupráce na zajištění projektové dokumentace staveb, včetně kontroly 
rozpočtu a povedení stavby. 

 Technický dozor na svěřených stavbách až do předání provozovateli. 
 
 

Nabízíme: 

 Plat dle praxe, osobní ohodnocení + odměny. 

 Termín nástupu možný ihned nebo dle domluvy. 

 Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení; úvazek 1,0. 

 Možnost dalšího vzdělávání. 

 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, penzijní připojištění a další 
zaměstnanecké výhody. 
 
 

Požadujeme:  

 SŠ ve stavebním oboru, vhodné i pro absolventy, praxe výhodou. 

 Výhodou osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby. 

 Organizační a komunikační schopnosti, samostatnost. 
 

 

 

 

 

Životopis s přehledem dosavadní praxe a fotokopie dokladů o vzdělání zasílejte na e-mailovou 
adresu: per@hamzova-lecebna.cz , do 19.11.2021, bližší informace na tel. 469 648 180.  

 

mailto:per@hamzova-lecebna.cz

